СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2014                                                                                                          № 59
станица Крыловская

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Крыловского сельского
поселения Ленинградского района, утвержденный решением Совета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 6 декабря
2013 года №36 «О создании муниципального дорожного фонда

Крыловского сельского поселения Ленинградского района  и утверждении
порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Крыловского сельского поселения
Ленинградского района»

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  179.4  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  статьей  26  Устава  Крыловского  сельского
поселения Ленинградского района,  Совет  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского  района р е ш и л:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  формирования  и  использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Крыловского сельского поселения
Ленинградского  района  утвержденный,  решением  Совета  Крыловского
сельского поселения Ленинградского района от 6 декабря 2013 года №  36 «О
создании муниципального дорожного фонда Крыловского сельского поселения
Ленинградского района  и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных  ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  Крыловского
сельского поселения Ленинградского района», дополнив пункт 2 абзацами 4 и 5
следующего содержания:

«в пределах 20 % от прогнозируемого поступления земельного налога;
остатка средств дорожного фонда на 1 января очередного финансового

года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правовые  отношения,  возникшие  с  1
января 2014 года.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                     С.М.Яркевич

2